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绝缘电阻计）
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26.4 ±0.1

2-M3

4- R0.5

 t 1.5 2

31 0

11.9 0

1.47N
0.20N
2.45N
1.6mm

10.1mm

6.9±1.3mm
9.5mm
3.6mm

D2T-LT1
D2T-LT1S

21.15
19.45 ±0.2

3.5 12.5 0.2
0.1

4.3

1 2.6

1.2

7.1±0.1

2.8±0.1

11.5

t 0.5

26.4 ±0.154.5

33

2-R2.5

OP
FP

2.4

4.8

15.35 ±0.2

19.85

3.1 0.13
0.03

φ3.1 0.13
0.03

3.4±0.15A

5.8

12.5

23.5

28.8

33.4  

4231

t 0.5 

FP

RP

TTP

D
2
T

A-151

Part A.indb   章节32:151Part A.indb   章节32:151 2011-10-18   18:51:152011-10-18   18:51:15



★请务必参考“共通注意事项(A-16～A-21页)”正确使用。

●关于安装

・按钮请向动作方向施加负载。斜按或横按可能导致按钮损坏。

・请使用M3螺钉以及平垫圈、弹簧垫圈等牢固地拧紧。此时，
  请使用0.39~0.59N・m的紧固扭矩。

●关于焊接

・焊接端子的连接

使用注意事项

将导线焊接到端子上时，请先将芯线缠在端子孔上再进行焊接
作业。
焊接时的大致处理时间，烙铁头温度为350℃以下时，烙铁与
端子的接触时间应控制在3秒内，焊接后1分钟之内不可施加外
力。温度过高或加热时间过长会导致开关特性下降。

门用小型电源开关
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